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Viktig information till nya spelare!  
 

Som medlem i SIK är du medlem i en ideell förening och aktiv inom lagidrott. Det ger 
fantastiska möjligheter och roliga erfarenheter. Men det innebär också att vi alla 
måste hjälpas åt för att skapa bästa möjliga förutsättningar för laget. För det krävs 
engagemang från både föräldrar och spelare när man är del av en förening. 
 
Träningstider 

Under sommarsäsongen tränar vi ….. gånger i veckan på Tjörns Sparbank Arena, 
Röavallen.  
Våra träningstider är:………………………………………………………………………… 

  
Under året tränar vi i hallen eller på konstgräsplanen (A-planen). Under perioden slutet av 
april-oktober finns även vår gräsplan tillgänglig (B-planen). 
 
Utrustning – Ta med! 

Spelaren bekostar själv träningsutrustningen. Matchtröjor delar klubben däremot ut.  
(Som ny, i början går det givetvis bra att använda egna, vanliga idrottskläder). 
 
Den utrustning som man själv står för kan exempelvis köpas hos TeamSportia i Skärhamn. 
Där lämnas 20% rabatt på utrustningen till klubbens medlemmar (uppge det bara i kassan) 
och samtidigt ges en kick-back om 10% till klubben. Den utrustning som behövs är: 
 
 - Benskydd.  
 - Blå-vita fotbollsshorts. 
 - Kortärmad blå-vit SIK-tröja med klubbemblem. Kan med fördel tryckas med namn. 
 - Fotbollsskor med dubb. 
 - Blå fotbollsstrumpor. (Vita fotbollsstrumpor till matchstället). 
 - Vattenflaska. 
 - Till matchstället står spelarna själva för vita matchstrumpor. 
 
Tränare/Lagledare 

Vi är några tränare/ledare som hanterar träningar och matchupplägg. Givetvis välkomnar 
vi feedback och önskemål från spelarna om positioner och övningar, men det är viktigt att 
både spelare och föräldrar respekterar tränarnas beslut och planering. 
 
Kontaktuppgift till ledare:  
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
Hör gärna av dig om du har några frågor eller funderingar. 
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Laget.se 

Vårt lag har en egen websida på laget.se - https://www.laget.se/Skarhamns_IK → välj lag 
 
Sidan administreras av oss och mycket av vår kommunikation hanteras via denna sida 
(information om träningar, matcher, bemanning vid evenemang, etc). 
 
Även klubben har en gemensam sida (se ovan). Där finns vår klubbgemensamma 
information. Här finner du också dokumentbank med bra information om att från 
föreningspolicy till försäkring. 
 
Lagföräldrar 

Lagföräldrar är en oerhört viktig resurs – ju fler vi är som ställer upp kring laget, desto 
bättre! 
 
Det finns aktiviteter som lagen ska ställa upp med för klubben. Dessa organiseras och leds 
inte av tränarna. Till detta behövs istället Lagföräldrar. 
 
Lagföräldrar går på arrangemangsmöten, koordinerar föreningens arrangemang till övriga 
föräldrar i laget, planerar bemanningen av kiosken vid hemma-matcher, ansvarar för och 
disponerar lagkassan, etc. Detta är ett sätt att delta i och lära känna laget bättre och att 
hjälpa våra barn och ungdomar framåt med laget. 
  
SIK står bakom en rad olika arrangemang, såsom Tjörnrundan på cykel, Midsommarfirande 
i Tubberöd och SIK-dagen i oktober. Vi förväntar oss att så många föräldrar som möjligt 
ställer upp vid föreningens arrangemang när det behövs. 
 
Vi behöver minst 2 st lagföräldrar, gärna fler. 
 
Kontaktuppgifter till föräldrar 

För att få en smidig administration och känna oss trygga om det händer något så är det 
viktigt att vi får in kontaktinformation om barn och föräldrar. Informationen krävs även för 
att spelarna skall omfattas av klubbens försäkringar och liknande. 
 
Blanketter för detta delas ut av tränarna. Om du inte har fyllt i en, be gärna någon av 
tränarna om blanketten. 
 
Medlemsavgifter 

Medlemsavgiften består av två delar, medlemsavgift och träningsavgift. Medlemsavgiften 
är samma för alla. Träningsavgiften skiljer sig åt beroende på ålder. Nya spelare som börjar 
under våren betalar in både medlems- och träningsavgiften. Nya spelare som börjar under 
hösten betalar endast medlemsavgift för innevarande år. 

 
Man får gärna delta i cirka 3 provträningar, innan medlemsavgiften blir aktuell.  
 
Medlemskapet aktiveras genom att spelaren registreras i Laget.se. Därifrån hanteras 
faktureringen per automatik via Billogram och sänds till vårdnadshavare. Gällande 

https://www.laget.se/Skarhamns_IK
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information om belopp och annat finns på klubbens sida på Laget.se under menyn 
Dokument.  
 
Via systemet skickas en faktura till samtliga registrerade spelare där man ser sin 
medlemsavgift och rätt nivå av träningsavgift. Det är viktigt att fakturan betalas i tid, 
utebliven betalning innebär att spelare saknar försäkring via klubben och kommer då inte 
få delta vid matcher av "säkerhetsskäl" då vi inte vill ha oförsäkrade olyckor. 
 
Matcher 
 

Beslut om seriespel och matcher tas under början av varje år. Matchsäsongen är normalt 
april-september. Då är det viktigt att spelarna, för lagets skull, prioriterar att delta i 
matcherna och träningarna. Det är tränarna som avgör när en ny spelare är redo att börja 
delta matcher. 
 
Under hemmamatcher ansvarar föräldragruppen för att kiosken bemannas. Resor till 
bortamatcher sker i egna bilar och samordnas så gott det går. Varje förälder ansvarar för 
att se till att barnet har någon att åka med till matcherna. 
 
Inför matcher skickas en kallelse ut till var och en av spelarna via mail. Mailet innehåller en 
länk till vår sida på Laget.se. Det är viktigt att man varje gång går in där och Accepterar eller 
Nekar deltagande i matchen. Om man har Accepterat en kallelse, men får giltigt förhinder 
alternativt har tackat Nej, men ändå kan komma så är det viktigt att tränarna omgående 
underrättas om det. Anmälningarna ligger till grund för laguppställningen och inkallande 
av inhoppande spelare från andra lag för att vi skall få rätt antal spelare i varje match. 
 
Övrigt & Klubbens årliga aktiviteter 

    Kiosken 

Det är föräldrarna i laget som turas om att bemanna kiosken under hemma-matcher. 
Önskvärt är att bemanningen är på plats i kiosken senast 30 minuter före matchstart för 
iordningställande och förberedelser. Dessutom kan gäster önska köpa något före match. 
 
Koden till kiosken fås från ledarna, betalning i kiosken sker med swish.  Var och en skall ha 
med sig bakverk till försäljningen. Det som eventuellt blir över kan med fördel lämnas kvar 
i frysen. Det finns också ett "toast-järn" för att göra toast för försäljning.  
 

    Försäljning 

Försäljning av t.ex. Idrottsrabatten är en viktig intäkt för laget! Försäljningen av häftena 
går oavkortat till lagets egen kassa och det är Lagföräldrarna som samordnar detta.  
 
Med hjälp av pengarna från försäljning kan vi exempelvis bjuda på fika på 
säsongsavslutningarna, köpa någon specifik träningsutrustning eller liknande. Vi är 
beroende av intäkterna för att skapa lite extra trivsel för laget. 
 
Givetvis välkomnar vi även sponsring. Fråga gärna tränarna om förslag på sådant som laget 
kan behöva. 
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    Röjnings-/Städdag  

I slutet av mars genomför vi årligen en röjnings- och städdag på Tjörns Sparbank Arena. 
Detta sker innan våra lags seriematcher startar. Här behöver samtliga lag delta med minst 
5 personer. På städdagen deltar även spelarna från våra seniorlag. Start kl. 10.00 och brukar 
vara klart ca 13.00.      
 

    Ansvar för A-lagsmatch 
 

Gäller lag från 10 år.  
Det är obligatoriskt från klubben att ungdomslagen har ansvar för en eller ibland två av a-
lagets hemmamatcher under serien. (Hur a-lagets matcher kommer spelas beslutas årligen 
under februari/mars).  
 
Vid detta tillfälle har laget hand om följande:  

- Kiosken, (två personer behövs), rutiner som vid lagets egna matcher.  

- Matchvärdar, (två personer behövs) dessa tar har hand om båren om någon 
spelare skadas, hämtar bollar som går över häcken ut mot vägen, tar ner samtliga 
flaggor efter match, och ser till så bollkallarna får dricka och korv från kiosken efter 
matchen är slut och läktaren är städad.  

- Bollkallar, här kallar lagledaren spelarna till matchen. Det behöver vara 8 bollkallar 
(2 på varje långsida om planen samt bakom målen), men givetvis kan dessa bytas i 
halvlek. Flera lag gör så att de kallar hela laget och gör detta till en aktivitet där de 
som inte är bollkallar tittar på matchen. Bollkallarna ansvarar även för att plocka 
skräp runt planen och läktaren efter match.  
 

Alla pengar vi tjänar på kioskverksamheten går oavkortat till ungdomsverksamheten –  
a-lagets matcher lockar publik som på så vis genererar pengar till oss. 
 
(Västar till bollkallar och jackor till matchvärdar frågar man om i biljettluckan. Det är även 
där som båren och kryckor finns). 
 
Övriga årliga aktiviteter 

Här listas några årliga aktiviteter inom SIK (för mer info se på klubbens sida på Laget.se 
under Dokument): 
 

- Städdag/Uteröjning på Röa 
- Midsommarfirande på Tubberöd 
- Tjörnrundan på cykel 
- SIK-dagen 

 

Nya lagmedlemmar välkomnas… 

Sprid gärna till vänner och bekanta att vi gärna tar emot nya spelare i laget! Och du som är 
förälder får gärna visa din uppskattning genom att bli stödmedlem till vår fina förening.  
 
 
Med vänlig hälsning från Ledarna 


